in te sperantiū. do. te. Archa dei. do. te. Templum
 dñi. do. te. Sacriū spiritus sancti. do. te. Recli-
 natoriū iesu christi. do. te. Luminare celi. do. te.
 Sponsi dei. do. te. Prophetarū oraculū. do. te.
 Dei vñbraculū. do. te. **M**astoris tabernaculū.
 do. te. Completū est in te consiliū. do. te. Vera vir-
 go & mater que filiū dei genuisti verū deū & ve-
 rū hominē qui angelo nūciante cōceptus est.
 do. te. Vera virgo & mater que filiū dei genuis-
 ti verū deū & verū hominē. qui pro nobis in te
 natus est. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei
 genuisti verū deū & verū hominē. qui pro nobis
 inter vlnas simeonis sc̄tissimi in tēplo receptus
 est. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei genu-
 isti verū deū & verū hominē. qui pro nobis cesus
 est. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei genu-
 isti verū deū & verū hominē. qui pro nobis spinis
 coronatus est. do. te. Vera virgo & mater que fi-
 liū dei genuisti verū deū & verū hominē. qui p-
 nobis clavis crucifixus est. do. te. Vera virgo
 & mater que filiū dei genuisti verū deū & verū
 hominē. qui pro nobis in cruce pendēs virginē
 matrē virgini cōmendavit ita dicēs. **M**ulier
 ecce filius tuus. Deinde ad discipulū ecce mater
 tua. do. te. Vere virgo & mater que filiū dei ge-
 nuisti verū deū & verū hominē. qui pro nobis
 in cruce pendēs exclamavit dicēs heli. heli la-

1
mazabathani. Et inclinato capite tradidit sp̄m.
do. te. Vera virgo & mater que filiū dei genuisti
verū deū & verū hominē. qui pro nobis immolatus
est. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei genu-
isti verū deū & verū hominē. cuius latus lācea
perforatū est & cōtinuo exiit sanguis & aqua
in redemptionē animarū nostrarū & remissi-
onē peccatorū nostrorū pro salute mūdi ad vi-
tā eternā. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei
genuisti verū deū & verū hominē. cuius corp⁹ de
cruce per ioseph depositū est in sindone mūda in-
volutū. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei ge-
nuisti verū deū & verū hominē. cui⁹ corpus in lin-
theis cū aromatis in monumēto nouo positū
est. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei genu-
isti verū deū & verū hominē. qui pro nobis sepultus
est. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei genuis-
ti verū deū & verū hominē. qui deus & homo ter-
tia die resurrexit a mortuis. do. te. Vera virgo &
mater que filiū dei genuisti verū deū & verū ho-
minē. qui deus & homo primo beate marie mag-
dalene. postea discipulis apparuit. do. te. Vera vir-
go virgo & mater que filiū dei genuisti verū deū &
verū hominē. qui deus & homo cū peregrinis ce-
nauit. do. te. Vera virgo & mater que filiū dei ge-
nuisti verū deū & verū hominē. qui deus & homo
viētibus galileis ad celos ascendit. do. te. Vera